
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

 

Исполнительный комитет 

«Балтачевского сельского 

поселения» Азнакаевского  

муниципального района 

 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

 

Азнакай муниципаль районы  

«Балтач авыл жирлеге»  

башкарма комитеты  

  

 
ул. Молодежная, д 1а , с. Балтачево 

Азнакаевского муниципального района 

423302, Тел. (8-292) 4-47-23  

 

 Азнакай муниципаль районы, Балтач авылы, 

Молодежный  урамы, 1а 

423302, Тел. (8-292) 4-47-23  

 

                                                                                                           

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                        КАРАР  

от « 24 » ноября 2016 г.                                                              № 23 

 

Об утверждении плана социально-

экономического развития Балтачевского  

сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики 

Татарстан на 2016-2020 гг.  

 
В соответствии с поручением Президента Республики Татарстан от 16.11.2015 № 

ПР-373 в рамках реализации Стратегии социально-экономического развития 

Республики Татарстан на период до 2020 года и в соответствии законом № 131-ФЗ 

от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» постановляю: 

 

        1.Утвердить прилагаемый план социально-экономического развития 

Балтачевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2016-2020 гг. 

 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 

района на портале муниципальных образований Республики Татарстан в 

информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 

http://aznakaevo.tatarstan.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 Л.Л.Хабипов 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakaevo.tatarstan.ru/

